
f

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Dodavatel: PROMA REHA, s.r.o. Zakázka : 210025

Riegrova 342 PROMA Číslo dokladu : 500-210017
552 03 Česká Skalice REHA" Sklad : 001.90000.100.001

lČ : 63219107 DIČ: CZ63219107 Objednávka : emailSplatnost : 10
Firmä je registrována v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddá C, vložka 7945. Způsob dopravy : Dodavatelem

Telefon: Fax: E-mail: VVWVV:

Místo určeni: Krkonošské gymnázium a Střední Odběratel : Krkonošské gymnázium a Střední
odborná škola odborná škola
Horská 309 Komenského 586
543 71 Hostinné 543 01 Vrchlabí

Datum pořizenÍ : 08.07.2021

Předpokládaný
týden expedice : 31 l 2021 (02.08.2021 - 06.08.2021) IČ : 60153245 DIČ : CZ60153245

řádek Popis dodávky
č. Označeni Množství MJ j. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem s DPH po sIevě

1 Křeslo toaletní, celoplastové sprchovací BASIC
140 1370 1 ks 6 786,00 6 786,00 21 8 211,06

2 Hrazda do držáku hrazdy v LP, komaxit
RAL 9016 (Dopravní bílá)

_ 300 S,015_07,088, , _ 2 ks 673,00 1 346,00 15 1 547,90
3 Noční stolek NS-21-0

RAL 9016, dviřka+šupHk RAL 2003
300 S_805_21 _056 1 ks 8 101,50 8 101,50 21 9 802,82

, , , , , výrobni čísĺq ;, 210025 1,-1/1 _ , _ _, _ ,. _ _ ,, , , , _ _ . , , ,, _, ,, , . . , _ . , ,, _ . , .. . ., . , _, , , , , . , , ,

4 Hrazdička plastová včetně popruhu

_ , 140 3213 _ _ _ , _ , , , _ _ _ . 2 ks 97,00 194,00 15 223,10
5 Vozík 9222

RAL PR846 (Světle zelená (mátová))
300 S_809_00_006 1 ks 8 417,25 8 417,25 21 10 184,87

_ . . _ _ , výrobnf č!slo ;. 210025 2-1/1 , , _ _ _ _ , , __ _, _ _ ,, . __ ,, ,, , , , , _ , _ ,. . ,. . _ ,, , , ,. , ,_ ,_ __ , _ ,_ , _ , ., ,, , ..

6 PLE-N85-0
Polepy 062 (Light green)
300 S_115_00_141-85 1 ks 21 750,00 21 750,00 15 25 012,50

, , . , . Výrobnf číslo :, 210025 3-1/1 , , , _ ,
7 Infuzní stojan pojízdný, 4 háčky - křiž plast, hliník + hliník

300 S 480_01 _056 1 ks 1 021,00 1 021,00 15 1 174,15
. , výrobni čÍslo ,:, 210025-4-1/1 ,

8 balné a dopravné tuzemsko
, _ _ _ , _ _ 900 9000018, , . . . . , , , . , , , , 1 3 000,00 3 000,00 15 3 450,00

10 50 615,75 59 606,40

Celkem KČ 59 606,40
spI 30, lůžko, stolek a vozík ze vzorkovny

.

Montáž zahrnuje
j sloZení výrobku z dopravního prostředku
j sejmuti obalů z výrobků a jejich ekologická likvidace
j smontováni a úplné zkompletovánI výrobku
j zprovozněni výrobku včetně přis|ušenstvÍ
j převoz na místo použití
j přezkoušeni funkčnosti
j seznámeni personálu s obsluhou

Montáž nezahrnuje (vícepráce)
" Vynášeni výrobků do patra v případě absence výtahů
" Manlpu|aci v úzkých prostorech neumožňujicich volný průjezd výrobku
x Manipulaci s nábytkem Či jiným původním vybavením
" Manipukct s pacienty či jinými osobami

Vystavil:
Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon:

CARE\UNL|M|TED

Email:
Strana: 1 l 2



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Dodavatel: PROMA REHA, s.r.o.

552 03 Česká Skalice
Zakázka : 210025
Číslo dokladu : 500- 210017

Pokud nelze montáž uskutečnit z důvodu překážek na straně odběratele, je dodavatel oprávněn odstoupit od plnění montáže ve
výše uvedeném rozsahu a to bez jakékoliv /ínančn/kompenzace odběrateli za neprovedené plnění. výše vypsané vícepráce
(činnosti neobsaženy v montáži) mohou být dodavatelem dodatečně účtovány dle rozsahu provedené práce.

K přechodu vlastnictví zboží na kupujícího dochází s odkazem na ust. § 2132 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dnem úplné
úhrady celé kupní ceny. výrobce si vyhrazuje právo nepřijmout požadavek na provedeni servisního zásahu od kupujÍcÍho, který není vlastníkem zboží. Nebezpečí
škody na zboží přechází na kupujiciho již dnem předáni zboží.
Pokud nám nedoručíte Vaše připomínky k tomuto potvŕzení objednávky do dvou pracovních dnů po jeho obdrženi, považujeme tuto objednávku za závazně
odsouhlasenou. Své případné připomínky volejte na tel. - .
Odběratel prohlašuje, že položky se sníženou sazbou DPH jsou určeny k prevenci, miměni nemoci, vyšetřeni a diagnóze, náhradě fýziologického procesu či
anatomických struktur a zejména pro kompenzaci různých zdravotních postiženi.
Pro zjištění terminu dodání, případně aktuá|nih0 stavu vyřízení objednávky volejte na tel. ,
Při dotazu na Vaši objednávku uvádějte prosím vždy číslo zakázky uvedené v záhlaví.
Případné vady a nedostatky nebránící řádnému a bezpečnému užíváni odběratelem nemají odkladný účinek na fakturaci a termín splatnosti faktury.
Termín dodáni zboží může být prodávajicim přiměřeně prodloužen o dobu potřebnou pro odstraněni jiných překážek, než překážek charakteru vyšší moci
znemožňujicich plněni prodávajíciha O této skutečnosti bude kupujÍcÍ informován.
Dodavatel si vyhrazuje právo změny terminu dodáni v závislosti na aktuálním naplnění kapacity výroby, dopravy, jakož i kapacity subdodavatelů. Dodavatel nenese v
takovém případě žádnou odpovědnost vůči objednateli a třetím osobám z titulu nedodrženi terminu dodáni a neodpovídá za jakékoliv škody či nároky objednatele a
třetích osob.

Děkujeme za Vaši objednávku.

l

Vystavil: Telefon:
Zpracováno systémem HELIOS Orange

CARE'(UNLIMITED

Email:
Strana: 2 l 2


